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ZİRVE HAKKINDA
Zorlu dönemlerden geçtiğimiz son birkaç yılda, kurumsal akademiler; değişen
ihtiyaçları hızla karşılama ve yeni durumlara adapte olma yetenekleri ile uzun süredir
konuştuğumuz ‘gelecek yetkinliklerine’ hazır olduklarını ispatladılar; esneklik,
yaratıcılık, karmaşık problemleri çözebilme, yenilikçi ve dijital olma…

Kurumların, uzun vadede değişimi ve belirsizliği yönetmelerine yardımcı olurken, bu
yıkıcı değişimlerden çalışanlarına yeni beceriler kazandırarak daha güçlü çıkmayı
hedefledikleri noktada, en kritik ortaklarının eğitim birimleri olduğunu anlamaları uzun
sürmedi. İş akışları yeni baştan kurgulanırken, akademiler de bu sürece entegre
olamayacağını öngördükleri yöntemlerini, içeriklerini ve materyallerini yeniden
oluşturdular. Değişimdeki kritik rolünü yeni eğitim programlarını devreye alarak ve
mevcut programlarını, değişen hedeflerle uyumlu olacak şekilde yeniden tasarlayarak
geçiren kurumsal akademiler; çalışanlar için daha güçlü bir öğrenme deneyimi
yaratmak, yeni araçlara ve teknolojiye uyumlanmak, dağınık çalışanlar için yeni katılım
stratejileri geliştirmekle dolu ajandalarını nasıl yönetecek?

2022 Kurumsal Akademi Zirvesi’nde bu muazzam dönüşümün hızına ayak uydurmak
için süreci başarıyla yönetenlerden oyunun kurallarını, oyuna yeni girenlerden
motivasyonlarını ve yenilikçi yaklaşımlarını öğreneceğiz. Öğrenme yolculukları ilham
veren uluslararası şirketlerin yaşadığı zorlukları duyacak ve bu süreçte, onların neleri
yeniden öğrendiklerine kulak vereceğiz.

Desteğe ve bilgece kurgulanmış yeni yaklaşımları duymaya şimdi daha çok
ihtiyacımız var. Gelecek yeniden ve adım adım inşa edilirken; trendleri, verimliliği
artırırken yetenekleri de elde tutmak için sunacağımız kaynakları, öğrenenlerin
birbirinden farklılaşan ihtiyaçlarını, esnekliği, mevcut yöntemlerimizi yıkıp yeniden
inşa etmeyi, hazır olmamız gereken gelecek yetkinliklerini, öğrenme stratejilerimizi,
teknolojiye adaptasyon hızımızı, değişimdeki öncü rolümüzü, yeni öğrenme
deneyimleri yaratma ve katılımı desteklemedeki kolektif bilinç yaratma tutkumuzu
konuşacağımız 2022 Kurumsal Akademi Zirvesi’nde yerinizi hemen alın.



FATMA YILDIZ
Eğitmen, Yönetici ve Takım Koçu, PCC

2001 yılında “Yetişkin Eğitimi (Androgoji)” üzerine akademik öğretim veren tek kurum olan
Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Eğitim İletişimi ve Planlaması bölümünden
mezun oldu. Ardından, Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Halk Eğitimi yüksek
lisansı ile Bilgi Üniversitesi Endüstriyel Psikoloji yüksek lisansının alt
yapı modülünü tamamladı.

20 yıla yakın süren iş hayatında, Artı Danışmanlık, Yordam Danışmanlık, Sütaş, Enocta, NBS
İnsan Kaynakları olmak üzere; eğitim, gelişim, insan kaynakları ve yönetim fonksiyonlarında
farklı görevlerde bulundu. İhtiyaç Analizi, mevcut durum değerlendirmesi, eğitim ve gelişim
organizasyonu, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları sistem ve yapılarının kurulması,
denetimi, performans yönetimi, kariyer yönetimi, oryantasyon, yetenek yönetimi, iç eğitmen
yetiştirme, iç satış eğitimleri kurguları, digital öğrenme, eğitim tasarımı, gelişim ve
değerlendirme merkezi konularında deneyim kazandı.

Sütaş eğitim ve gelişim departmanını yönettiği sırada koçlukla tanıştı. İnsanın potansiyelini
açığa çıkaran, gelişimini destekleyen koçluk yaklaşımını benimseyerek bu alandaki tüm
eğitimlerini tamamladı (Erickson College International) ve Uluslararası Koçluk Federasyonu
üyesi olup, (ICF - The International Coaching Federation) akredite PCC ünvanlı koçtur.
(PCC-Professional Certified Coach) Geçirdiği önemli bir sağlık sorunu sonrası,
çalışmalarını ve araştırmalarını insan sağlığı, düşünce sitemleri, pozitif düşünce ve pozitif
psikolojisi konuları üzerine yoğunlaştırmış (2008 yılından bu yana), iş ve özel yaşamı
arasında denge kurmaya özen gösteren bir yaklaşımla insan potansiyelini açığa çıkartmaya
yönelik motivasyon artırıcı programlar geliştirmektedir

Yıldız, 2016 - 2018 yılları arasında TEGEP- Eğitim ve Gelişimi Platformu Derneği’nde
Yönetim Kurulu yedek üyeliği ve Türkiye’nin en iyi Eğitim ve Gelişim Ödülleri
organizasyonunda jüri üyeliği yapmaktadır. (son 4 yıldır) Yeni dönem Tegep denetleme
kurulu üyesidir. (yedek üye)

SUNUCULARIMIZ



SUNUCULARIMIZ
OKAN CENGİZ
ENOCTA Satış ve İş Geliştirme Direktörü

Yıldız Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümünde lisans eğitimi sonrasında aynı
üniversitede Yüksek Lisans eğitimini tamamlamıştır.

Son 14 yıldır Enocta'da bir eğitim sevdalısı olarak Satış ve İş Geliştirme Direktörü olarak
çalışmaktadır.

Evli, bir çoçuk ve bir patili arkadaşı ile yaşamaktadır.



AÇILIŞ KONUŞMASI

YEŞİM ÇOKEKER YURTSEVER
DeFacto İK Genel Müdür Yrd. & TEGEP Yönetim Kurulu Başkanı

1992 yılında okurken başladığı perakende sektöründeki kariyerinden 12 yıl sonra
satış ve pazarlama yöneticisi olarak ayrılarak danışmanlık sektörüne geçti. 2004-
2014 yılları arasında Türkiye’nin önemli kurumsal şirketlerinde ‘Danışman ve Eğitmen’
olarak görev alan Yeşim Çokeker, Ocak 2014 itibariyle DeFacto’da Akademi ve
Mutluluk Direktörü olarak görev yaptı. Şu an ise İK Başkanı olarak DeFacto'daki
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Aynı zamanda TEGEP Eğitim ve Gelişim Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan
Yeşim Çokeker, 20 yılı aşkın süredir deneyimlediği yöneticilik, danışmanlık, eğitmenlik
disiplinlerini koçlukla taçlandırarak Flow Coaching International’da ICF ACTP Profesyonel
Koçluk Sertifikasyonu’nu tamamlayıp FCPC unvanını almıştır.

İstanbul Üniversitesi, Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri bölümünden mezun
olduktan sonra yine İstanbul Üniversitesi’nde pedagojik formasyon eğitimini alarak
Matematik Öğretmeni olmuştur. Eğitimine İstanbul Üniversitesi Yönetici MBA Programı’nı
tamamlayarak devam etmiştir.
 
Kendisi evli ve bir kız çocuğu sahibidir, yaşam amacını desteklemek için sosyal sorumluluk
projelerinde gönüllü olmakta, yan flüt çalmayı öğrendikten sonra şimdi de ney çalabilmek
için dersler almaya devam etmektedir.



DONALD H. TAYLOR
Yorumcu ve Düşünür

İşyerinde öğrenme ve destekleyici teknolojiler alanlarında tanınmış bir yorumcu ve düşünür
olan Donald, öğrenme ve gelişim mesleğinin geliştirilmesine yardımcı olmaya kendini
adamıştır. 2010'dan 2021'e kadar, Learning and Performance Institute çatısı altında Advisory
Board ve Learning Professionals Network'e başkanlık etmeye devam etmiştir.

Donald'ın mesleğe olan bağlılığının temel bir parçası, "anlamlı konuşmalar için alanlar
yaratmak" dediği şeydir. Bu amaçla, 2000'den beri Londra'daki Learning Technologies
Conference'a başkanlık etmekle beraber 2007 yılından itibaren iki haftalık web semineri
programına ev sahipliği yapmaktadır ve dünya çapındaki diğer konferanslara katkıda
bulunmaktadır. Şu anda dokuzuncu yılında olan yıllık L&D Global Sentiment Survey, 80'den
fazla ülkede binlerce katılımcıdan yanıt almaktadır.

L&D'de 30 yılı aşkın bir süredir yaptığı çalışmalar, eğitmenlikten yazılım şirketlerinde direktör
ve başkan yardımcısı pozisyonlarına kadar uzanmaktadır. Donald, kuruluş, büyüme ve satın
alma yoluyla üç şirkette şirket müdürü ve hissedar olmuştur. Şimdi bir dizi EdTech start-up'ına
danışmanlık yapmakta ve bu alandaki start-up'lara odaklanan bir Avrupa tohum fonu olan
Emerge Education ile çalışmaktadır.

Oxford Üniversitesi'nden mezun oldu ve 2016'da L&D mesleğini geliştirme çalışmaları
nedeniyle Middlesex Üniversitesi tarafından fahri doktora verildi.
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OZAN KUŞCU
Nar Eğitim (Yönetici Ortak)

1975 yılında İstanbul'da doğmuştur. 1997 yılında Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme
bölümünü, 2001 yılında Yeditepe MBA öğrenimini tamamlamıştır. İş hayatına Monitor
Company’de, Yapı Kredi Bankası’nın “Yeniden Yapılanma Projesi”nde yer alarak
başlamıştır.

1997 yılında Garanti Bankası'na MT olarak başlayan Ozan Kuşcu, 2005 yılına kadar ticari
ve kurumsal bankacılıkta çalışmış, ayrıca gönüllü olarak iç eğitimler tasarlamış ve
vermiştir.

Bankada çalıştığı dönemde, 2000 yılında Belçika’da Management Center Europe
(MCE)’dan "Advanced Selling Skills" eğitimi, 2004 yılında İngiltere’de Cranfield School of
Management’da "Vital Business Update" almıştır. 2002-2005 yılları arasında aldığı
eğitimlerle INLPTA sertifikalı NLP trainer olmuştur.

Bankadaki son görevi kurumsal satış koordinasyon yöneticiliği sonrasında Garanti
Bankası Eğitim Müdürlüğü'nde, Şube Müdürleri Teknik Eğitimi Projesinin koordinasyonu
görevini yürütmüş ve ayrılarak NAR Eğitim ve Danışmanlık Merkezi’nin kurucu ve
yönetici ortağı olmuştur.

Halen Nar Eğitim’de müşteri merkezli satış sistemlerinin kurulması ve yönetimi, yeni çağ
liderliği, ekolojik inovasyon ve sürdürülebilirlik konularında danışmanlık yapmakta ve
eğitimler vermektedir.

Nar Eğitim yıllar içerisinde Narköy, Nartek, NarSahne ve NarEco markalarıyla eğitim
gelişim merkezli bir gruba dönüşmüştür.

İngilizce ve Almanca bilen Ozan Kuşcu aikido pratikleriyle beraber amatör olarak gitar
çalıp, şarkı söylemektedir.
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PELİN HEKİMOĞLU
Arçelik Türkiye Perakende Eğitim & Gelişim Yöneticisi

Pazarlama ve satış alanında kanıtlanmış bir geçmişe sahip Arçelik Perakende
Akademisi & Servis Akademi yöneticisi
Perakende eğitim-geliştirme, uluslararası satış ve pazarlama ve marka yönetimi
konularında yetkin.
 
İletişim ve Halkla İlişkiler odaklı MBA ve lisans derecesine sahip güçlü bir profesyonel.
 
Evli, aynı zaman da iki çocuk annesi, neşeli, seyahat etmeyi seven, çalışkan, iyimser…

BAHADIR SOYDAN
TÜPRAŞ Akademi Müdürü

İstanbul Erkek Lisesi mezunu olan Bahadır Soydan, İstanbul Teknik Üniversitesi Makine
Mühendisliği bölümünden yüksek onur derecesi ile mezun olduktan sonra, yüksek lisans
öğrenimini tam burslu asistanlık görevini yaptığı Koç Üniversitesi Makine Mühendisliği
bölümünde yüksek onur derecesi ile tamamlamıştır. Üç farklı sektörde ve üç farklı iş
ailesinde tecrübe kazandığı çalışma hayatına Arçelik Çamaşır Makinesi Fabrikası’nın
üretim bölümünde başlamıştır. Sonrasında kariyerine Mercedes-Benz Türk’te sırasıyla
Mali Kontrol ve İnsan Kaynakları bölümlülerinde devam etmiştir. 2018 Mayıs’tan beri
Tüpraş’ta Akademi Müdürü olarak görev yapmaktadır ve ekibi ile birlikte fark yaratan bir
çok uygulamayı tasarlayıp devreye almaya devam etmektedir. Evli ve bir çocuk sahibi
olan Bahadır Soydan, İngilizce ve Almanca bilmektedir.
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EMRE YILMAZ
TAI Akademi Müdürü

Emre Yılmaz, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümünde; lisans derecesini
Hacettepe Üniversitesi’nden, Doktora derecesini ise Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden
almıştır.

ODTÜ’de akademisyen olarak görev aldığı dönemde; eğitim teknolojileri, öğrenme
analitikleri, programlama pedagojisi, sinirbilim tabanlı öğrenme ve makine öğrenmesi
konularında dersler veren Emre Yılmaz; 2013-2015 yılları arasında, disiplinlerarası
çalışma serüveninin bir parçası olarak; sinirbilim, bilişsel psikoloji, oyunlaştırma ve
makine öğrenmesi literatürlerini birlikte ele alan bir kariyer ve yetkinlik rehberliği modeli
de geliştirdi. Bunun yanında ulusal ölçekli iki farklı ERP platformunun geliştirilmesinde
de proje yöneticisi olarak görev aldı.
 
2018 yılında Türk Havacılık ve Uzay Sanayii’nin kurumsal gelişim ve eğitim süreçlerinin
yönetimi görevini devralmış ve halen Kurumsal Gelişim Akademisi Müdürü olarak
görevine devam etmektedir. TAI’de organizasyonel gelişim süreçlerinin dijital dönüşümü
ve uluslararasılaşması projelerini de yürütmüştür.
 
Emre Yılmaz, eğitim ve gelişim alt yapısının kurumsal performans ve yetkinlik
sistemleriyle entegrasyonu üzerine uzmanlaşmıştır.
 
Yakın dönem Türkiye tarihi, etimoloji, gaming ve basketbol, özel ilgi alanlarıdır. Evlidir ve
Erdem’in babasıdır.
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ADAM MCGONIGAL
CEO at Airbusiness Academy - An Airbus Company

Adam, 14 yıldır Airbus'ın bir parçası ve Yetenek Stratejisi Başkanı, İnovasyon ve
Teknoloji, Yetenek Yönetimi Başkanı ve Değişim Müdürü gibi çeşitli pozisyonlarda
bulundu. Kariyeri, değişim yönetimi, insan gelişimi ve liderlik stratejisi etrafında
şekillenmiştir. Adam öte yandan Avrupa merkezli çeşitli şirketlere insan kaynakları ve
organizasyonel gelişim süreçleri konusunda profesyonel danışmanlık da verdi.

Halen Airbus'ın bir yan kuruluşu olan Airbusiness Academy'nin CEO'sudur. Airbusiness
Academy, hem Airbus çalışanları hem de dünyanın her yerindeki dış müşteriler için
küresel olarak eğitim ve danışmanlık çözümleri sunar.

Adam kendisini “Hayalperest, Tasarımcı, Yapan” olarak tanımlıyor.

FATİH İSLAMOĞLU
Aydem Enerji İnsan Kaynakları Grup Direktörü
 

1977 İstanul doğumlu. İstanbul Üniversitesi Çalışma Ekonomisi mezunu. Evli, 2 çocuk
babasıdır.

20 Yıllık iş hayatı tecrübesi olan Fatih İslamoğlu, Yıldız Holding ve Pladis Global’de üst
düzey İnsan Kaynakları yöneticiliği görevlerinde bulunmuştur.2020 yılından bu yana da
Aydem Enerji İnsan Kaynakları Grup Direktörü görevini yürütmektedir.
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BURÇİN SARICA
DeFacto Akademi ve Yetenek Yönetimi Direktörü
 

Perakende Mağazacılık alanında iş hayatına başlamış, mağaza Yöneticiliğinden sonra
kariyerini aynı sektörde Eğitim ve Gelişim alanında devam ettirmiştir.
 
İktisat lisans, İşletme yüksek lisans derecesine sahiptir.
 
Evli ve bir çocuk annesidir.
Meraklı, duyarlı, enerjik ve okçuluktan büyük keyif alır

DEMET KURTOĞLU GENÇALP
Yapı Kredi Bankacılık Akademisi Direktörü

İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden mezun oldu. 1995 yılında İktisat
Bankasında Kurumsal Müşteri İlişkileri Yönetmeni olarak başladığı iş hayatına 2001
yılında önce Koçbank sonra Yapı Kredi’de sırasıyla Kurumsal Müşteri İlişkileri
Yönetmeni, Şube Müdürü ve Saha Müdürü olarak devam etti.

Kariyerine 2015 yılında Yapı Kredi İşe Alım ve İK Geliştirme Direktörü olarak devam eden
Gençalp, 2016’dan bu yana Yapı Kredi Bankacılık Akademisi Direktörü olarak görev
yapmaktadır.
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NURCAN AROMA
Honda Türkiye A.Ş. İnsan Kaynakları Yöneticisi

Kocaeli Üniversitesi’nde başladığı üniversite eğitimini 2004 yılında Anadolu Üniversitesi
İşletme bölümünden mezun olarak tamamlamıştır. Aynı zamanda Kocaeli
Üniversitesi’nde pedagojik formasyon eğitimi almıştır.
Yeditepe Üniversitesi’nde 2010 yılında İşletme (MBA) yüksek lisans eğitimini
tamamlamıştır.

Toplum ve insan etkileşimi konusuna duyduğu ilgi sonucunda ikinci lisans eğitimine
İstanbul Üniversitesi Sosyoloji bölümünde devam etmektedir.
1997 yılından beri sahip olduğu otomotiv sektörü tecrübesiyle halen Honda Türkiye
bünyesinde Eğitim & Gelişim ve İşe Alım süreçlerinden sorumlu yönetici olarak görev
yapmaktadır.
 
Şirketin Eğitim & Gelişim & İşe Alım stratejilerinin oluşturulması ve geliştirilmesine
yönelik birçok projeye liderlik etmiştir.
 
Şirketin Ölçme ve Değerlendirme Merkezi süreçlerinin organizasyonunda ve
yönetiminde yer almıştır.
 
Aynı zamanda TEGEP çatısı altında “Benchmark Platformu Oluşturmak” amacıyla
kurulan “Su Yolunu Bulur” çevik takımının aktif bir üyesi olarak proje aşamalarında rol
almaktadır.

Hobileri arasında spor yapmak (kürek ve doğa yürüyüşü) ve piyano çalmak
bulunmaktadır. Aynı zamanda ihtiyaç sahibi çocukları eğitim ve gelişim alanlarında
desteklemek amacıyla birçok sosyal sorumluluk projesinde yer almıştır
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ALİ HANTAL
Founder & CEO, XR Masters
Testbed Coordinator, Open AR Cloud

XR Masters Kurucusu, OnSiteViewer kurucu ortağı, Open AR Cloud Test Bed
Koordinatörü, AWE Nite Organizatörü ve DEİK/DTİK Kuzey Amerika Yönetim Kurulu
Üyesidir .

Bir seri girişimci ve teknoloji sevdalısı olan Hantal'ın 1999 yılında Amerika' da MBA
eğitimi aldığı sırada okul arkadaşları ile birlikte kurduğu Mezun.com çok kısa bir sürede
Amerika'da Eğitim ve Yaşam hakkında bilgi almak isteyenlerin tek durak noktası olmayı
başardı. 2004 yılında Baltimore-Washington DC Bölgesi'nin en hızlı büyüyen şirketi
olmayı başaran ekip daha sonra 444cicek.com ve MezunCallingcard.com markalarından
exit etti.
 
2013'te Silikon Vadisi'ne taşınan Hantal 2015 yılında kurduğu XR Masters şirketi ile
dünayda Microsoft Hololens karma gerçeklik gözlükleri için uygulama geliştiren ilk
firmalardan biri oldu. Bu sayede Microsoft, IBM, Ernst & Young, Turkcell, Koc Sistem ve
EnerjiSA gibi global firmalarla çalışma fırsatı buldu. 2019 yilindan beri gelistirmis
oldugu Metaverse Icerik Gelistirme Platformunu musterilerine lisansliyor.
 
1992'de Nişantaşı Işik Lisesi'ni bitirdikten sonra 1997'de Boğaziçi Üniversitesi İşletme
bölümünden mezun olan Hantal 1999 yılında University of Baltimore'da MBA eğitimini
tamamlamıştır.
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SERAP PEKİN KALEMDAR
Türk Telekom Akademi Ticari Fonksiyonlar Gelişim Müdürü 

Lisans ve lisansüstü eğitimini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde tamamladı.
Türkiye’nin en büyük holdinglerinden birinde bankacılık, gıda, içecek, ambalaj, bilişim,
eğitim gibi çeşitli sektörlerde kurumsal öğrenme ve gelişim süreçlerini yapılandırdı,
uyguladı ve yönetti. Yaklaşık 8 yıldır Türk Telekom Akademi’de şirket stratejileri
doğrultusunda telekomünikasyon sektörü profesyonellerinin mesleki, kişisel, liderlik ve
yetenek gelişimi açısından bilgi ve becerilerini geliştirmeye, performanslarını
desteklemeye yönelik gelişim çözümlerinin hayata geçişine liderlik etmektedir. 2013’te
coactive koçluk sertifikasyonu almış olup hali hazırda şirket içi eğitmenlik ve mentorluk
yapmaktadır. Liderlik gelişimi ve öğrenen organizasyonlar konularında sektör
dergilerinde yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır. Kurulduğu günden bu yana TEGEP
gönüllüsüdür.

GÜLÇİN KIRAY SABAN
AKBANK, Eğitim Stratejileri ve Gelişim Müdürü

Eğitim ve gelişim alanında 16 yıllık tecrübeye sahip olan Gülçin Kıray Saban, İstanbul
Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri mezunudur.
Kariyerine Finansbank İnsan Kaynakları eğitim ekibinde başlamış, sonrasında ING
Akademi’de devam etmiş, 2015 yılında Akbank Akademi ekibine katılmıştır. Eğitim ve
gelişim alanında tüm süreçlerde rol almış ve tecrübe kazanmış bir eğitim gönüllüsüdür.

Profesyonel koç unvanına sahiptir ve kurum içi koçluk yapmaktadır. Son 2 senedir
özellikle öğrenme deneyimi, öğrenme merakı, eğitim stratejisi, sürekli öğrenme, eğitim
teknolojisi, eğitim analitiği gibi konularda projeler geliştirmektedir.
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DEMET ÜNVER
Learning & Development Supervisor

2011 yılında Sakarya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden mezun oldu.
Kariyerine TPI Composites İnsan Kaynakları Departmanı’nda çeşitli fonksiyonlarda
çalışarak başlayan Demet Ünver, 2017 yılından itibaren Learning & Development
Supervisor rolünde Eğitim, Mentorluk, Oryantasyon ve Onboarding Süreci, Atama Süreci
ve Performans Yönetimi konularında çalışmaktadır.

AYLİN KİTAPÇI HOCAOĞLU
Eğitim ve Gelişim Uzmanı

2016 yılında Kocaeli Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu.
Üniversite yıllarında proje bazlı stajyerlik yaparak Zaman Etüdü ve İş Analizi konularında
çalışma fırsatı buldu. Mezuniyetinin ardından Londra’da İngilizce dil eğitimi aldı ve 2017
yılında kariyerine otomotiv sektöründe faaliyet gösteren Marelli firmasında WCM Destek
Mühendisi olarak başladı. Yalın üretim faaliyetleri ile İnsan Kaynakları süreçlerinin bir
arada yürütüldüğü görevler aldı.

2018 yılının sonunda TPI Composites İnsan Kaynakları Departmanı’nda Eğitim ve
Gelişim Uzmanı olarak kariyerine devam etti. Yeni rolünde Kurumsal Akademi kurulumu,
Eğitim, Oryantasyon ve Onboarding Süreci, Mentorluk Programı, Bireysel Gelişim
Planları, Eğitim Süreçlerinde Dijitalleşme, Liderlik Gelişim Programı konularında
çalışmaktadır.
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ARİFE CEREN GÜRSOY
Adil Işık Group, Kurumsal Gelişim Akademisi Direktörü

Cumhuriyet Üniversitesi Kimya Mühendisliğini bölüm birincisi olarak tamamlayan
Gürsoy, Sakarya Üniversitesi Kalite Yönetimi ve BAU İK Yönetimi Master programlarını
bitirmiştir. Üstüne İngiltere’den CIPD Advanced Level 7 post graduate degree programını
tamamlamıştır.
PCC unvanlı Profesyonel Koç olan Gürsoy, ICF Türkiye’de bir dönem Projeler ve
Araştırma komitesinde görev almış ve halen İngiltere merkezli Association for Coaching
derneğinin Marmara Bölge Koordinatörlüğünü yürütmektedir. Adler Agile Koçu (ACAIC)
da olan Gürsoy, TEGEP “İşbirliğinden Eğitim Doğar” agile takımında da görev almaktadır.
İkamid derneğinde 2 dönem yetenek yönetimi üzerine eğitmenlik yapmıştır ve zaman
zaman dernek ve STK’larda gönüllü eğitmenlik yapmaya devam etmektedir. RLAC
(recognised leader as coach) programının program tasarımcılarından biri olan Gürsoy,
aynı zamanda RLAC İş Ortağıdır.
Birçok sosyal sorumluluk projesinde aktif rol almış ve almaya devam etmektedir.

Taider’in (Türkiye Aile İşletmeleri Derneği) 2 dönemdir değerlendiricileri arasında da yer
alan Gürsoy, şu an Adil Işık Group bünyesinde Kurumsal Gelişim Akademisi Direktörü
olarak görev almaya devam etmektedir.

FİRUZE ÖZTÜRK
Borusan Otomotiv İnsan Kaynakları Müdürü
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BEYZA TUNCA
LCWaikiki, Liderlik Gelişim Mentoru

Profesyonel iş hayatına bilişim sektöründe başladı. Bu sektörde 18 sene çalıştığı süre
boyunca Türkiye, Ortadoğu ve Afrika’da sayısız projeye liderlik yapmıştır. Ekip, kaynak,
bütçe, proje, eğitim, strateji planlanması ve yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır.
Kariyerinin son 5 senesinde de aktif olarak yönetim danışmanlığı, yönetici koçluğu ve
mentorlukla birlikte satış, liderlik ve iletişim konularında eğitmenlik yapmış ve 2019
senesinden bu yana LC Waikiki bünyesinde Liderlik Gelişim Mentoru olarak
çalışmaktadır.
 
Beyza Tunca Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun
olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller bölümünde okumuştur.
 
“Liderlik” ve “Yöneticilere Liderlik” gibi Türkiye ve yurtdışında katıldığı birçok sertifika
programının yanı sıra, PMI proje yönetimi, Six Sigma, Huthwaite Satış Eğitimi almış,
Columbia Business School Executive Education’da strateji konusunda sertifika almıştır.
 
Koçluk eğitimlerini CTI, Adler ve LMS Dışavurumcu Sanatlarla Terapi ve Koçluk, gibi
farklı koçluk okullarından alan Tunca, aynı zamanda 2017 senesinden bu yana CPCC ve
PCC sertifikalı yönetici koçudur.
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İLKER ELİBOL
Eğlence Mühendisleri Kurucusu

Fen Lisesi, Mühendislik derken, üniversite yıllarında başladığı Tiyatro’yu TOBAV
bünyesinde derinleştirerek , sanatın unsurlarının malzeme olarak kullanıldığı sembolik
yeni bir mühendislik tanımı ortaya koyarak, eğitimler ve sunumlara etki ve eğlence katan
Eğlence Mühendisleri’ni kurdu. Halen Şirketin idaresi dışında oyuncu, yazar, yönetmen
ve eğitmenlik yapmakta.

ENVER ERTAŞ

1998 yılında sihirbaz olma hayaliyle çıktığı yolculuğunda sahne sanatlarının bir çoğuyla
ilgilenen Enver Ertaş, Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Tiyato / Oyunculuk
bölümü mezunudur. (2012) Yurt içi ve yurt dışında sayısız gösteriler yapmış ve
gösterilerine ara vermeden devam etmektedir.
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PROGRAM
Ana Konu Süre Başlangıç Bitiş Konuşmacı/Moderatör

Açılış Konuşması

Keynote Oturumu

Networking Seansı

Farkındalıktan Bilgeliğe

Kurumsal Eğitim

0:10

0:20

0:30

0:05

10:00

10:10

10:35

11:10

10:10

10:30

11:05

11:15

Yeşim Çokeker Yurtsever 

Donald H. Taylor

Ozan Kuşcu

Akademilerde İç Kaynak

Kullanımı

KAHVE MOLASI

Panel: Genç Akademileri

Dinliyoruz

Mükemmel Öğrenme

Deneyimi

ÖĞLEN ARASI

Sanat ve Teknolojinin Eğitsel

Gücü

TEGEP KÜP'ü Duydunuz Mu?

0:20

0:15

0:40

0:05

0:40

0:20

0:10

11:20

11:40

11:55

12:40

12:45

13:25

13:50

11:40

11:55

12:35

12:45

13:25

13:45

14:00

Beyza Tunca

 

Moderatör: Aylin Kitapçı

Hocaoğlu

Bahadır Soydan

Demet Ünver

Arife Ceren Gürsoy

Gülçin Kıray Saban

İlker Elibol

Enver Ertaş

TEGEP KÜP Ekibi



PROGRAM
Ana Konu Süre Başlangıç Bitiş Konuşmacı/Moderatör

İş Birliğinden Eğitim Doğar

Mı?

Asenkron Oturum

Havacılıkta Öğrenme

Deneyimleri

Panel: Akademilerde

Teknoloji Kullanımı

Yeni Nesli Anlamak

Networking Seansı

Otomotiv Sektöründe

Gelişimle Genç Yetenek

İstihdamı

Beko 100 Kadın Bayi Projesi

Metaverse: Bugünü ve Yarını

0:10

0:05

0:30

0:30

0:05

0:30

0:15

0:15

0:25

14:00

14:15

14:25

15:00

15:35

15:45

16:20

16:40

17:00

14:10

14:20

14:55

15:30

15:40

16:15

16:35

16:55

17:25

İş Birliğinden Eğitim Doğar

Çevik Takımı

Demet Kurtoğlu Gençalp

Moderatör: Emre Yılmaz 

Adam McGonigal

Moderatör: Nurcan Aroma

Serap Pekin Kalemdar

Burçin Sarıca

Fatih İslamoğlu

Firuze Öztürk

Pelin Hekimoğlu

Ali Hantal




